CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU
Estado do Rio Grande do Sul
ATA Nº 01-2022 DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS (ENVELOPE N° 01) E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (ENVELOPE N° 02) REFERENTES AO PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2022 – PROCESSO Nº 01-2022 ##########################################
Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às dez, na Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, a Pregoeira designada pela Portaria n° 851-2022, servidora SOLANGE DA SILVA MANZKE, juntamente com a Equipe de Apoio da Comissão Permanente de Licitação, formada pelos servidoras: JOSI DOMINGUES WIENKE E TATIANE BOHM DO ESPIRÍTO SANTO todas servidoras públicas municipais, procedeu a abertura da sessão pública para recebimento e julgamento das propostas e dos documentos de habilitação apresentados no PREGÃO N° 01-2022, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO, ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇAO, FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS DE LEGITIMAÇÃO, NA FORMA DE CARTÃO ELETRÔNICO, MAGNÉTICO PERSONALIZADO, COM RECARGAS MENSAIS, SISTEMA DE CONTROLE DE SALDO E SENHA PESSOAL E INTRANSFERÍVEL, PARA A VALIDAÇÃO DAS TRANSAÇÕES PELO USUÁRIO, NA REDE DE ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS CREDENCIADOS, NO ATO DE COMPRA, PARA SEREM UTILIZADOS SERVIDORES ATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU-RS a  Modalidade; MENOR TAXA DE ADMINISTRAÇÃO. Foi procedido o credenciamento da empresa, constatada a entrega da proposta e o documento de habilitação, pelas empresas: GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA, CNPJ: 05.989.476-0003-82, Avenida Brasil, 3220, sala comercial 02, Itaipu, Medianeira-Pr, representado por: HELEN SCHMECHEL ZARNOTT, CPF: 03392132055; LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, CNPJ: 19207352-0001-40, AVENIDA ANDRÔMEDA Nº 885, SALAS 3521 E 3522, GREEN VALLEY ALPHAVILLE BARUERI-SP, representado por: DIEGO BETTIN TEIXEIRA – CPF 018511900-07 e EMPRESA GREEN CARD S-A REFEIÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS – CNPJ: 92559830-0001-71, representado por: ANDERSON GONÇALVES VASCONCELOS – 006743420-70  . Após a análise dos documentos, todas empresas foram credenciadas. Foi procedida a abertura do envelope de proposta onde foi classificada preliminarmente a empresa, segundo quadro abaixo:########################################################
	GIMAVE
	LE CARD
	GREEN CARD

	O%
	0%
	- 0,01%

	- 0,03%
	- 0,10
	- 0,30

	- 1,30
	- 1,50
	- 1,60

	- 3,00
	- 3,10
	- 3,50

	- 4,0
	- 4,10
	- 4,50

	ABDICA
	- 4,60
	- 4,70

	##############
	- 4,80
	- 4,90

	##############
	- 5,00
	- 5,02

	##############
	- 5,05
	ABDICA

[bookmark: _GoBack]Encerrado o processo de negociação, foi mantida a taxa de MENOS CINCO VIRGULA ZERO CINCO pela LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, CNPJ: 19207352-0001-40, AVENIDA ANDRÔMEDA Nº 885, SALAS 3521 E 3522, GREEN VALLEY ALPHAVILLE BARUERI-SP. Na sequência foi procedida a abertura do envelope de documentação habilitação constatada e informada pela pregoeira a sua regularidade, sendo disponibilizada na sequencia as propostas e a documentação para serem analisadas e rubricadas pela Pregoeira, equipe de apoio e representantes presente. Após a Pregoeira declarou vencedora a licitante, classificando-a definitivamente, vencido pela empresa. LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, CNPJ: 19207352-0001-40, AVENIDA ANDRÔMEDA Nº 885, SALAS 3521 E 3522, GREEN VALLEY ALPHAVILLE BARUERI-SP COM A TAXA NEGATIVA DE MENOS CINCO VÍRGULA ZERO CINCO POR CENTO. Ato contínuo foi solicitado se havia interesse de manifestação de recurso, sendo manifestado pelo presente, que nada havia a reclamar, posteriormente a Pregoeira encerrou a sessão, da qual, para constar, foi lavrada a presente ata, por mim Tatiane Bohm do Espírito Santo, que após lida e aprovada, vai devidamente assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelo Licitante presente. O processo será encaminhado para presidência e assessoria jurídica para homologação se assim entenderem.#####

SOLANGE DA SILVA MANZKE		JOSI DOMINGUES WIENKE
Pregoeira						Equipe de Apoio

TATIANE BOHM DO ESPIRITO SANTO

HELEN SCHMECHEL ZARNOTT

DIEGO BETTIN TEIXEIRA

ANDERSON GONÇALVES VASCONCELOS
1

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-